
DODATEK č. 1 

k SoD č. D 45/2022

Odstranění havarijního stavu poškozeného hlavního přívodu potrubí
vodovodu v areálu objektu

MŠ Ústavní, Ústavní 16/414,181 00 Praha 8 - Bohnice

Smluvní strany :

Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa : 
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel organizace____________

00639524 
CZ 00639524

dále jen objednatel

a

Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa :
Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

FIRMA s.r.o.
Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Na Pěšinách 247/5, 182 00 Praha 8 - Kobylisy

624 12 272 
CZ62412272

dále jen zhotovitel
(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jen “Smluvní strany”)

uzavírají tento dodatek:

1 Rozšíření (Úprava) předmětu díla

1/1 Článek 1 Předmět a účel smlouvy se doplňuje o odstavec 1/3 v následujícím znění:
Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) a neprovedení prací 
(dále méněpráce) na základě požadavku objednatele. Rozsah těchto prací je vymezen 
cenovými nabídkami zhotovitele ze dne 22.11.2022, které jsou, jako příloha č. 1, nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

Stránka 1 z 2



2 Změna Doby provedení Díla
2/1 Článek 2, odstavec 2/1, část (b) se mění takto: 

dokončení nejpozději do 30.11.2022

3 Úprava Ceny za Dílo

Článek 3, odstavec 3/1 se ruší a nahrazuje tímto textem:
Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto: 

Cena dle Smlouvy o dílo 250.187,75 Kč

Cena vícepraci_____________________________ 55.353.00 Kč

Celková cena 305.540,75 Kč

(slovy: třistapěttisícpětsetčtyřicet korun českých a sedmdesátpět haléřů bez daně z přidané 
hodnoty)
(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

4 Závěrečná ustanovení
Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 
objednatel.
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha: Nabídkový rozpočet zhotovitele ze dne 22.11.2022

Objednatele:

Datum:22 11 2022

Za Zhotovitele:

jednatel

Stránka 2 z 2



FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Havarijní oprava uzávěru vodovodního potrubí v areálu Materské školy - MŠ Ústavní, Ústavní
16/414, Praha 8 - Bohnice

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8, p.o.

Tato cenová nabídka obsahuje provedení havarijní opravy uzávěru vodovodního potrubí v areálu Mateřské školy. Cena obsahuje výkopové 
zemní práce, odhalení poškozeného rozbočovacího uzlu, montáž uzavíracího šoupě, pískové lože, obsyp a zásyp potrubí, zpětný zásyp 
zeminou se zhutněním, betonáž uzavíracího šoupě, finální teréní úpravy, osetí travou, nakládka a odvoz zeminy a sutin, přesun hmot,

dopravu materiálu a pracovníků, průběžný a závěrečný úklid.

Tato cenová nabídka je vypracována na základě prohlídky skutečného stavu, zadání a požadavků investora.

popis MJ
Bourací, výkopové a zemní práce
bezpečnostní ohraničení výkopu - zřízení, odstranění sb
výkop zeminy a odhalení rozbočovacího uzlu vodovodního 
potrubí strojně - 150 x 150 cm, hl. 120 cm sb
ruční dočištění výkopu sb
uložení výkopku do násypů nezhutněných m3
odvoz a likvidace zemina/suť - kontejner 4 m3, vč. nakládky ks 
Hlavní stavební práce
pískové lože a obsyp potrubí pískem m3
zpětný zásyp zeminou se zhutněním m3
obetonování uzavíracího šoupě, vč. dodávky betonu B20 sb
finální teréní úpravy - úprava zeminy, vč. dodávky zeminy s 
rozprostřením, osetí travním semenem m2
Práce ZTI
oprava rozbočovacího uzlu vodovodu, montáž uzavíracího šoupě 
pro vodovody sb
dodávka uzavíracího lit.šoupě pro vodovody HAVLE DM 80 ks
dodávka poklopu ks
dodávka teleskop ks
dodávka příslušenství a instal. pomocného materiálu sb

Ostatní náklady
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace sb
Průběžný a hrubý stavební úklid sb
Doprava osob, materiálu, nářadí a mechanizace sb
Režie a ostatní náklady sb

Rozdíl celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

výměra jed cena celkem

Podmínky a termíny provedení:
Tato cenová nabídka je platná 2 měsíce od vypracování.
Záruka na dílo:
Na námi provedené práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců na materiál dle záruky poskytované výrobcem.

V Praze dne 22.11.2022

FIRMA s.r.o. Na PMInách 247/6 182 80 Praha 8 ló: 624 12 272 DIČ: CZ 624 12 272


